

GLIMØ TRANSPORT OG SPEDITION ApS

Jernholmen 34
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2018

Carsten Glimø
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLIMØ TRANSPORT OG SPEDITION ApS
Jernholmen 34
2650 Hvidovre

CVR-nr: 34622345
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive godstransport for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 736.355, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.869.087.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		3.028.072	2.456.364
Personaleomkostninger	1	-2.052.134	-2.165.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.000	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		935.938	250.658
Andre finansielle indtægter		20.000	18.000
Øvrige finansielle omkostninger		-1.612	-868
Ordinært resultat før skat		954.326	267.790
Skat af årets resultat		-217.971	-58.139
Årets resultat		736.355	209.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.400	103.400
Overført resultat		630.955	106.251
I alt		736.355	209.651

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	80.000	120.000
Deposita		33.000	388.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.000	388.000
Anlægsaktiver i alt		113.000	508.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.691.580	2.543.257
Andre tilgodehavender		152.033	84.033
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	673.803	21.968
Tilgodehavender i alt		3.517.416	2.649.258
Likvide beholdninger		292.048	490.943
Omsætningsaktiver i alt		3.809.464	3.140.201
Aktiver i alt		3.922.464	3.648.201

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		1.683.687	1.052.733
Forslag til udbytte		105.400	103.400
Egenkapital i alt		1.869.087	1.236.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.587.744	1.874.397
Skyldig selskabsskat		240.650	22.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.983	514.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.053.377	2.412.068
Gældsforpligtelser i alt		2.053.377	2.412.068
Passiver i alt		3.922.464	3.648.201

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.052.732	103.400	1.236.132
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		630.955	105.400	736.355
Egenkapital, ultimo	80.000	1.683.687	105.400	1.869.087

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	2.315.763	2.370.886
Pensioner og andre omkostninger til social sikring	115.941	96.603
Øvrige personaleomkostninger	38.367	119.410
Lønrefusion	-417.937	-421.193
	2.052.134	2.165.706

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill	40.000	40.000
	40.000	40.000

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	280.000
Kostpris ultimo	280.000
Af- og nedskrivning primo	160.000
Årets afskrivning	40.000
Af- og nedskrivning ultimo	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse kr. 673.803 er inklusiv tilskrivning af renter delvis indfiet i 2018.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.07.12, stiftelse.	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retssager mod selskabet og der er ikke bekendt, at der skulle være sager mod selskabet i den nærmeste fremtid.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser